45 novih članov v (xirstli odde-

lak in 51 v mladinski l 7 članov 
za društvo "Loya l l t i? štv 590, 
skupaj 108 člane. So&rat Frank 
Sustarsich je pridobil 5 novih 
članov v odrasli oddelk in 5 v ml., 
skupaj 10. Torej vseh akupaj je 
društvo "Mir" pridobilo novft 
članov 106, reci stošest. Ker se 
je kampanja podaljšala še za 4 
mesece, upam, da se bo še nekaj 
članov pridobilo. Kličem agita-
torjem: Naprej l—V »držimo (jo 
konca!—Louia Mrmohja, tajni) 

t NAZNANILO IN ZAHVALA 
I »• • n i l i l •! » 

f taftnim areem M l M i j m ialoetmo vest, ds i « nemila amrt